
TORNEO DI TENNIS: 4° TORNEO NAZIONALE 4^cat.M/F "SUMMER TENNIS" 2015 

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
DAL 09  al 24 Maggio 2015  ASD CIRCOLO TENNIS SILVI

GIORNO MERCOLEDI' 13 MAGGIO 2015 PER INFORMAZIONI 3472789960-3460989314

Court  Silvi Marina Silvi Marina Erba Marina Città S.A. Erba Marina Città S.A. Erba Marina Città S.A.

1 2 3 4 5
Time I campi sono indicativi I campi sono indicativi I campi sono indicativi I campi sono indicativi I campi sono indicativi

LEPORE CLAUDIO

VS MASCHILE

Vinc.Pace-Marini

ANGELUCCI GIANCARLO

VS MASCHILE

Vinc.Vicoli-Di Iorio

ROSSI CATERINA TURLI CINZIA
VS FEMMINILE VS FEMMINILE

MAZZOCCA LUCREZIA DI PIETRANTONIO KRYSTEL

TOPPI FRANCESCA GIANSANTE MATTEO

VS FEMMINILE VS MASCHILE

BELARDI IRENE BELLINO ALBERTO

IANNAMICO DOMENICO MAGGI DARIO

VS MASCHILE VS MASCHILE

DI NICOLA FABIO FERRI FABRIZIO

TACCONELLI RAFFAELLA BASSO SAMUEL

VS FEMMINILE VS MASCHILE

DIODATO FEDERICA Vinc.Balucani-Cerella

DI BIASE ANTONIO VERONESI MASSIMO

VS MASCHILE VS MASCHILE

Vinc.Caruso-Di Francesco D. Vinc.Manzo-Di Santo L.

TONELLI FABIO SCHIAVONE ANGELO

VS MASCHILE VS MASCHILE

Vinc.Rulli-D'Elia Vinc.De Nichilo-Busiello

Referee GAT1 SANTORO GAETANO

9.00

10:00

11:30

15:00

17:30

A SEGUIRE

13:00

14:00

18:30

16:00

gbaldini


