TORNEO DI TENNIS: ASD Circolo Tennis Silvi

4° TORNEO NAZIONALE 4^cat.M/F "SUMMER TENNIS" 2015 ORARI DI GIOCO TORNEO

DAL 09 al 24 Maggio 2015

ASD CIRCOLO TENNIS SILVI

GIORNO MERCOLEDI' 13 MAGGIO 2015 PER INFORMAZIONI 3472789960-3460989314

Court		Silvi Marina 2	Erba Marina Città S.A.	Erba Marina Città S.A.	Erba Marina Città S.A. 5
Time	1 I campi sono indicativi		I campi sono indicativi		I campi sono indicativi
9.00					
10:00					
11:30	LEPORE CLAUDIO VS MASCHILE Vinc.Pace-Marini				
13:00	ANGELUCCI GIANCARLO VS MASCHILE Vinc.Vicoli-Di Iorio				
14:00		DI PIETRANTONIO KRYSTEL			
15:00	TOPPI FRANCESCA VS FEMMINILE BELARDI IRENE	GIANSANTE MATTEO VS MASCHILE BELLINO ALBERTO			
16:00	IANNAMICO DOMENICO VS MASCHILE DI NICOLA FABIO				
17:30	TACCONELLI RAFFAELLA VS FEMMINILE DIODATO FEDERICA	BASSO SAMUEL VS MASCHILE Vinc.Balucani-Cerella			
18:30	DI BIASE ANTONIO VS MASCHILE Vinc.Caruso-Di Francesco D.	VERONESI MASSIMO VS MASCHILE Vinc.Manzo-Di Santo L.			
A SEGUIRE	TONELLI FABIO VS MASCHILE Vinc.Rulli-D'Elia	SCHIAVONE ANGELO VS MASCHILE Vinc.De Nichilo-Busiello			

Referee GAT1 SANTORO GAETANO